
Čínské pohádky
Předkládáme českým posluchačům pohádkovou 
tvorbu malých národů žijících v obrovském čín
ském moři na druhé straně zeměkoule, které 
chovají podobné sny o lásce a spravedlnosti jako 
lidé jinde na světě, které smysl lidské existence 
vidí ve službě pro blaho ostatních a které mají 
jemný smysl pro humor, zatímco pro lidskou hlou
post a chamtivost chovají sžíravou ironii. 
Vypráví Antonie Hegerliková

A: Lasturová panna, Šňůra slz, O Dobromyslu, 
Malíř Tuo-lan-ka

B: Brokátový obraz, Chudák a boháč

AudioStory pro vás dále vydává:
Ondřej Sekora: U nás v Kocourkově

čte Vladimír Brabec
Japonské pohádky a indiánské báje 

čtou Hana Maciuchová
a Gabriela Vránová

Oscar Wilde: Šťastný princ
čte Vlastimil Brodský

Arthur Conan Doyle: Sherlock Holmes
čte Soběslav Sejk

Zdeněk Jirotka: Saturnin
čte Jiří Samek

Charlotte Brontěová: Jana Eyrová
čte Gabriela Vránová


